様式第１号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日

年度 魚津市若者のまちづくり活動応援事業提案書

魚津市長　　　　　　　　あて

団体所在地
団体名
代表者名
（担当者氏名）
（電話）

　　年度魚津市若者のまちづくり活動応援事業について、下記の通り関係書類を添えて応募します。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　事業の名称
【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 】

２　添付書類
（１）　事業計画書（様式第２号）
（２）　事業収支予算書（様式第３号）
（３）　提案団体概要調書（様式第４号）
（４）　定款、規約、会則等の写し
（５）　団体目的等についての誓約書（様式第５号）

備考
（１）　提案書及び添付書類等は全てＡ４サイズ片面としてください。
[bookmark: _GoBack]（２）　添付書類で提出できないものがある場合は、それに代わるものを添付してください。